
PBO HEERHUGOWAARD

Stroming Naam & Organisatie Contactgegevens Prive

Kunst Irma van de Zande Mondriaanlaan 5 Mondriaanlaan 5

Atelier "Panta Rhei" 1701 TB Heerhugowaard 1701 TB Heerhugowaard

072-5710101 072-5710101
irmavandezande@ziggo.nl irmavandezande@ziggo.nl

Cultuur Arnoud van Leijden Muziekkring Heerhugowaard Spectrum 5

Muziekkring Heerhugowaard Steenuil 23 1705 TJ Heerhugowaard

1704 TD Heerhugowaard 06-51734041
info@muziekkring.nl

Kerkgenootschappen Bram Moelker Johanna Naberstraat 77 Donge 48

en genootschappen Grace Ministries 1827 LC Alkmaar 1703LK Heerhugowaard

op geestelijke 06-42103502 06-42103502
grondslag bram@graceministries.nl bram@graceministries.nl

Onderwijs en Yanick Arens Mandenmakerstraat 11 Paradijsvogel 12
Educatie CSG Jan Arentsz 1825 BE Alkmaar 1704 WR Heerhugowaard

06-34376354 06-34376354
Y.Arens@ja.nl yanickarens@gmail.com 

Werkgevers Mustafa Orhangazi Stationsplein 38

Flexteam Uitzendbureau 1703 WB Heerhugowaard

072 – 5407705
m.orhangazi@flexteamuitzendbureau.nl

Werknemers Arjan Bakker Plesmanlaan Zonnewende 4
Werknemer Sanquin 1066 CX Amsterdam 1704 ZG Heerhugowaard

020-512 30 00 06-41739708

a.bakker@sanquin.nl ar-ink@quicknet.nl

Etnische en culturele Ilker Akgul Pieter de Hooghstraat 44 Pieter de Hooghstraat 44

minderheden 1701 LD Heerhugowaard 1701 LD Heerhugowaard

06-10242327 06-10242327
info@solideauto.nl info@solideauto.nl

Sport en Recreatie Richard Nan Nijlkrokodil 13 Nijlkrokodil 13

recomar sportevenementen 1701 VL  Heerhugowaard 1701 VL  Heerhugowaard

VOORZITTER 06-21294489 06-21294489
info@recomar.nl info@recomar.nl

Jongeren Bas Reijken Beukenlaan 1a Beukenlaan 1a

Jeugd & Jongerenraad HHW 1701 DA Heerhugowaard 1701 DA Heerhugowaard

06-26966648 06-26966648
info@jongerenraadhhw.nl 

Ouderen Piet Offeringa Van Veenweg 158

1701 HL Heerhugowaard

072-5711269

p.offeringa1@kpnplanet.nl

Middenstand Vincent Scholten Wereldhave Stationsweg 11
Winkelcentrum Middenwaard/WereldhavePostbus 75837 1815CA Alkmaar

1118 ZZ Schiphol 06-319 11 191
Vincent.Scholten@wereldhave.comVincent.Scholten@wereldhave.com

Zorg en Welzijn Yvette van Bekkum Marks Krusemanlaan 88  Stella Agsteribbenland 15
Esdégé-Reigersdaal 1701 VN Heerhugowaard  1705 KG  Heerhugowaard

0226 - 332000 (bestuurskantoor)072-5721711
info@esdege-reigersdaal.nl  yvbekkum74@gmail.com

Agrarisch Sylvia Borst-Liefting Middenweg 534a Middenweg 534a

Zorgboerderij Noorderend 17014 BP Heerhugowaard 17014 BP Heerhugowaard

06-29349566 06-29349566
borst-liefting@quicknet.nl borst-liefting@quicknet.nl
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